
 

 
DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 130/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Polanica-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Polanicy-Zdroju.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 130/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  
z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia "Edukator", ul. Kościuszki 

13, 57-320 Polanica-Zdrój: 
 

1. Maria Bumaj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Polanica-Zdrój 

2. Regina Maria Cygaro, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Polanica-Zdrój 

3. Władysława Anna Fijał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Polanica-Zdrój 

4. Bartłomiej Jan Kloc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pokrzywno 

5. Jan Kotecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Polanica-Zdrój 

6. Lidia Skarbowska-Korbal, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Polanica-Zdrój 

7. Robert Stec, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Polanica-Zdrój 

8. Wiktor Robert Stec, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Polanica-Zdrój 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, al. Wojska Polskiego 23, 57-320 

Polanica-Zdrój: 
 

1. Krzysztof Marian Jaźwiecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Polanica-
Zdrój 

2. Jan Klimowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Polanica-Zdrój 

3. Alina Marzena Kłonowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Polanica-Zdrój 

4. Anna Maria Mazurowska-Szarna, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Polanica-Zdrój 

5. Ewa Palian, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Polanica-Zdrój 

6. Bronisław Piotr Parada, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Polanica-Zdrój 

7. Teresa Szczerska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Polanica-
Zdrój 

8. Leszek Adam Ulatowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Polanica-Zdrój 

9. Małgorzata Maria Zawada, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Polanica-Zdrój 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miejski, ul. Dąbrowskiego 3, 57-320 Polanica-Zdrój: 
 

1. Dorota Ewa Groszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Polanica-Zdrój 

2. Mirosława Elżbieta Kotecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Polanica-
Zdrój 

3. Urszula Krasoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Polanica-
Zdrój 

4. Danuta Leheńka-Das, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Polanica-Zdrój 

5. Marta Aleksandra Nonas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Polanica-Zdrój 

6. Bogumiła Maria Rozwadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Polanica-
Zdrój 

7. Małgorzata Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Polanica-Zdrój 

8. Gabriela Dorota Tyburska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Polanica-Zdrój 

9. Elżbieta Cecylia Ulatowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Polanica-
Zdrój 

10. Natalia Paulina Wieńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stara Łomnica 

11. Barbara Anna Zimna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Polanica-Zdrój 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II, 

budynek D, ul. Jana Pawła II 2, 57-320 Polanica-Zdrój: 
 

1. Beata Barbara Bernatowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Polanica-Zdrój 

2. Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Polanica-Zdrój 

3. Aleksandra Lis, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Polanica-Zdrój 

4. Kinga Osiadacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Polanica-
Zdrój 

5. Iwona Maria Tyburska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Polanica-Zdrój 

 

 


